
 

Администрация  Волгограда 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Красноармейское территориальное управление 

 

П Р И К А З 
 

 

    28.12.2024 г.                                                                    № 376 
 

Об утверждении плана мероприятий  

Красноармейского территориального  

управления департамента по образованию  

администрации Волгограда  

по противодействию коррупции на 2025-2028 годы 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» с изменениями и дополнениями, на основании приказа 

департамента по образованию администрации Волгограда от 23.12.2024 №1041 «Об 

утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2028 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий Красноармейского территориального управления 

департамента по образованию администрации Волгограда (далее – Красноармейское ТУ 

ДОАВ)  по противодействию коррупции на 2025-2028 годы (прилагается). 

  2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, 

подведомственных Красноармейскому ТУ ДОАВ, разработать и утвердить планы  

мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2028 годы.  

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Красноармейского ТУ ДОАВ Сорокину Ирину Владимировну. 

 

 

Начальник  Красноармейского  

территориального управления 

департамента по образованию  

администрации Волгограда                          И.К.Молчанова 

 

 

 

Приказ подготовил:  

  

Заместитель начальника  

Красноармейского ТУ ДОАВ 

_________________ И.В. Сорокина 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=82959;fld=134


 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


